GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 70/2009/EFAP

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
lista de  candidatos desclassificados no Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de
pessoal e quadro de reserva para os Presídios dos Municípios de Inhapim e Timóteo, nos termos do subitem
11.7 do Instrumento Convocatório nº 004/2009, de 04 de setembro de 2009.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS – INHAPIM
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

LUCIANO BATISTA FURTADO

MÉDICO
MARIA DE LOURDES FERNANDES OLIVEIRA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS – TIMÓTEO
OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

RENATO COESSENS GUIMARÃES

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO
ALDO CARLOS SOARES PINTO
ERIKY JUSTICIANO PIMENTA
SEBASTIÃO LOPES DUARTE

Belo Horizonte, 20 de outubro de 2009.

ODILON DE SOUZA COUTO
ASSESSOR DA SEDS/EFAP